АДМИНИСТРАЦИЯ КАДОШКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      16.12.2024                                                              № 986-П
р.п. Кадошкино

О внесении изменений  в постановление администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 19 июня 2022 г. №326-П «О создании комиссии по проверке знаний, практических навыков и допуску к самостоятельному несению оперативного дежурства персонала единой дежурно-диспетчерской службы Кадошкинского муниципального района»
Администрация Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 19 июня 2022 г. №326-П «О создании комиссии по проверке знаний, практических навыков и допуску к самостоятельному несению оперативного дежурства персонала единой дежурно-диспетчерской службы Кадошкинского муниципального района» следующие изменения:
           1) Приложение №1 изложить в новой редакции:
Приложение №1
к постановлению администрации
Кадошкинского муниципального
района от 19 июня 2022 г. №326-П

СОСТАВ
комиссии по проверке знаний, практических навыков и допуску к
самостоятельному несению оперативного дежурства персонала единой
дежурно-диспетчерской службы Кадошкинского муниципального района
Председатель комиссии:
Калашникова Н.А. –   Начальник отдела специальных программ администрации Кадошкинского муниципального района;
Члены комиссии:
Власкина О.Н. – начальник отдела  гражданской обороны администрации Кадошкинского муниципального района;
Косолапов А.Н. – начальник МКУ «Центр по делам ГО, ЧС и вопросам ЕДДС» Кадошкинского муниципального района.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете для издания официальных сообщений и материалов, нормативных и иных актов «Вестник».

Глава Кадошкинского
муниципального района
Республики Мордовия                                                             А.В. Чаткин